АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСК - ШАХТИНСКОГО

Отдел по физической культуре, спорту, вопросам здравоохранения и
молодежной политике

от 13.10. 2022г.

ПРИКАЗ

№ 143

^°'лел хо\

спорту \с
I воп₽оса(- ' Щ

О переименовании муниципального т//

бюджетного учреждения «Спортивная и

школа олимпийского резерва №1 «города
Каменск-Шахтинский , полк//

ААминйг/р;
гоРода

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании Российской
Федерации», а также в целях приведения в соответствие Устава муниципального
бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва №1» города
Каменск - Шахтинский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная
Школа олимпийского резерва №1» города Каменск - Шахтинский в
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа №1» города Каменск - Шахтинский.

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа №1» города Каменск -
Шахтинский в новой редакции согласно приложению.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа №1» (Исянов А.З.) обеспечить
государственную регистрацию изменений Устава муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа №1»города
Каменск - Шахтинский до 30.12.2022 года.

4. После регистрации Устава привести в соответствие локальные
нормативные акты организации.

5.Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа №1» (Исянов А.З.) получить лицензию на
осущес гвление образовательной деятельности до 30.12.2022 года.

5. Разработать и утвердить к реализации дополнительные образовательные
программы спортивной подготовки в соответствии с Федеральными
стандартами.

6. Обеспечить 100% сохранение общей численности контингента
занимающихся, после перехода на реализацию дополнительных
образовательных программ спортивной подготовки.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. г г :жса

11ачальник отдела

С приказом ознакомлен:

ЕЮ. Шкуратова